Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận

Tiếp nhận Công văn số 2634/STC-NS ngày 05/8/2022 của Sở Tài chính về

việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 và kế hoạch tài chính – ngân

sách 3 năm 2023-2025;

Căn cứ hướng dẫn tại Thông tư số 47/2022/TT-BTC ngày 29/7/2022 của

Bộ Tài chính về hướng dẫn xây dựng dự toán NSNN năm 2023, kế hoạch tài

chính – NSNN 03 năm 2023 – 2025,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh sau khi rà soát đã thực hiện đúng các

biểu đính kèm (05TT342,11.1TT342, 12.4TT342, 13.5TT342, 15.2TT342, 13TT69,

14TT69, 15TT69,16TT69, 17TT29, 18TT69, 19TT69) tại Công văn 906/ĐPTTH-

DVQC ngày 29/7/2022 của Đài.

Kính báo để Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận biết, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng;

- Lưu VT, DVQC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thái

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 944/ĐPTTH-DVQC         Ninh Thuận, ngày  09 tháng 8 năm 2022
         V/v rà soát việc thực hiện lập Dự

toán ngân sách nhà nước năm 2023 và kế

hoạch tài chính – ngân sách 3 năm 2023-

2025 theo CV 2634/STC-NS

		minhthaintv@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-11T08:25:43+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-11T10:59:03+0700